Alza alquanto la voce battendosi il petto

Anche a noi peccatori tuoi servi, che riponiamo la nostra speranza nella tua infinita misericordia, degnati di concedere un posto nella comunità dei tuoi santi

GRADUALE

Tenuisti manum dexteram meam, et in voluntate tua deduxisti me: et cum gloria assumpsisti me. Quam bonus Israël Deus rectis corde! mei autem pene moti sunt pedes: pene effusi sunt gressus mei: quia zelavi in peccatoribus, pacem peccatorum videns.

TRATTO

Deus, Deus meus, respice in me: quare me dereliquisti?

Longe a salute mea verba delictorum meorum.

Deus meus, clamabo per diem, nec exaudies: in nocte, et non ad insipientiam mihi.

Tu autem in sancto habitas, laus Israël.

In te speraverunt, et liberasti eos.

Ad te clamaverunt et salvi facti sunt: in te speraverunt, et non sunt confusi.

Ego autem sum vermis et non homo: opprobrium hominum, et abjectio plebis. Omnes qui videbant me, aspernabantur me, locuti sunt labiis, et moverunt caput. Speravit in Domino eripiat eum: salvum faciat eum, quoniam vult eum.

Ipsi vero consideraverunt, et conspexerunt me, diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

Libera me de ore leonis, et a cornibus unicornium humilitatem meam.

Qui timeli Dominum, laudate eum: universum semen Jacob, magnificate eum. Annuntiabitur Domino generatio ventura: et annuntiabunt cæli justitiam ejus.

Popolo, qui nascetur, quem fecit Dominus.

Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaïæ Prophetæ calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum

Tu mi tieni per la destra, mi hai guidato col tuo volere, e mi hai accolto nella gloria. Quanto è buono il Dio di Israele con chi è retto di cuore! Per poco i miei piedi non vacillarono; per poco i miei passi non sdrucchiolarono, perché io fui punto da zelo verso i peccatori, vedendo la pace degli empi.

Dio, Dio mio, volgiti a me: perché mi hai abbandonato?

La voce dei miei delitti allontana da me la mia salvezza.

Dio mio, grido il giorno, e non rispondi; la notte e non c'è requie per me.

Eppure tu abiti nel santuario, gloria di Israele. In te confidarono i nostri padri; confidarono e tu li liberasti.

A te gridarono, e furono salvati; in te confidarono, e non ebbero ad arrossire.

Ma io sono un verme, e non un uomo; lo zimbello della gente, e il rifiuto della plebe. Tutti quelli che mi vedevano si facevano beffe di me; storcivano la bocca e scrollavano il capo.